Администрация
     сельского поселения Сколково	ПРОЕКТ
муниципального района Кинельский
              Самарской области

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       № ___от ______2023 г.

«О внесении изменений в постановление № 1 от 20 января 2014 года «О межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда и частных жилых помещений, расположенных на территории сельского поселения Сколково»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев протест Кинельской межрайонной прокуратуры от 29.06.2023 г. №07-04-2023/Прдп651-23-231, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.04.2022 № 608 «О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Уставом сельского поселения Сколково, администрация сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление № 1 от 20 января 2014 года «О межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда и частных жилых помещений, расположенных на территории сельского поселения Сколково»  следующее изменение:
В п.6 Положения о межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда и частных жилых помещений, расположенных на территории сельского поселения Сколково добавить абзац следующего содержания: «об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для проживания»;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сколковский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский (http://www.kinel.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сколково
муниципального района Кинельский
Самарской области		     				          Е.А.Гурьянова